
ZARZĄD ZEN IE Nr 19/2023 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia .... 6 ... %(.\~.~~V. ...... 2023 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 85/2021 Starosty Poznańskiego z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z § 9 Regulaminu Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego 

przyjętego uchwałą nr 2672/2018 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 25 czerwca 2018r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego i zmienionego uchwałą Nr 2407/2021 

Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 19 sierpnia 2021 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 85/2021 Starosty Poznańskiego z dnia 11 października 2021 r. w sprawie 

powołania Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

111. Maciej Matuszewski - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Poznaniu," 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Poznaniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADC1 \ V 

Agmeszka \ł 1;1 ·1.,11111!1~ 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr ............. .J..3 ... ./2023 

Starosty Poznańskiego 

z dnia .. (, .. f.r.D..~.U...'v ........ 2023 r. 

Rada Seniorów jest podmiotem społecznym o charakterze inicjatywnym i opiniodawczo

doradczym Starosty Poznańskiego w sprawach dotyczących seniorów. 

Zarząd Powiatu w Poznaniu Uchwałą Nr 2672/2018 z dnia 25 czerwca 2018 uchwalił Regulamin 

Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego, a uchwałą Nr 2407 /2021 z dnia 19 sierpnia 2021 roku dokonał 

w nim zmian ustalając, że w skład Rady Starosta powołuje do 10 osób, w tym: 

1) przedstawiciela Zarządu Powiatu w Poznaniu, 

2) przedstawiciela Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Poznaniu, 

3) przedstawiciela Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia, 

4) przedstawiciela Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

5) przedstawiciela Społecznej Powiatowej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, 

6) do pięciu mieszkańców powiatu poznańskiego zaangażowanych w działania na rzecz seniorów 

powiatu poznańskiego, wybranych spośród kandydatów zgłoszonych przez wójtów 

i burmistrzów gmin powiatu poznańskiego. 

Uchwałą Nr 3886/2023 z dnia 23.02.2023 r. Zarządu Powiatu w Poznaniu delegował do składu 

Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego Pana Macieja Matuszewskiego - Dyrektora Wydziału Spraw 

Społecznych i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Poznaniu. Tym samym zmiana niniejszego 

zarządzenia jest uzasadniona. 

DYREKTOR 
Wydziału S~r~r:::ch i ~rowia 

Maciej ~~i 


